

Znak sprawy: WPF.271.35.2024

Nazwa oraz adres zamawiającego:

**Gmina Orzysz reprezentowana
przez Burmistrza Orzysza,
ul. Rynek 3, 12 - 250 Orzysz**

PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ MODYFIKACJA SWZ

I. Gmina Orzysz na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. Odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 20.11.2024 r.

Pytanie nr 1

Jaki Państwo macie budżet na osobę?

Odpowiedź:

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia zostanie podana przed otwarciem ofert.

Pytanie nr 2

Ile jest osób niepełnosprawnych i jaka jest to niepełnosprawność?(czy ktoś będzie na wózku inwalidzkim?)

Odpowiedź:

Wśród uczestników nie będzie osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich.

II. Gmina Orzysz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następującym zakresie:

1. Odpowiedzi na powyższe pytania stanowią jednocześnie modyfikację specyfikacji warunków zamówienia w zakresie w jakim w nich opisano.

2. Powyższa zmiana jest zmianą nieistotną treści SWZ, w związku z powyższym Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszystkie terminy dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.